
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

# 

222 

99 

46 

67 

10 

313 

Kl. 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

E02 

Name 

Leon Freund 

Lennox Schönstein 

Luis Müller 

Ari Pekka Knapp 

Jannik ulrich 

Nick Hopp 

Club/Wohnort 

MSCW Schaafheim 

MMC - Schweinfurt 

MSC Michelbacher Hütte 

MSC Wachenberg 

MSC Beuern 

MSC Schlüchtern / MSF Sinngrund 

Team 

Zweirad Sport Schmitz 

Mefo Sport Factory Racing Team 

LM Racing Team 

Top Tm 

1:17.966 

1:18.656 

1:18.491 

1:18.544 

1:25.999 

1:39.782 

InRd. 

7 

4 

7 

7 

7 

5 

Diff 

3.793 

5.098 

27.409 

1:24.034 

1 Runde 

Abst. 

3.793 

1.305 

22.311 

56.625 

1 Runde 

Total Tm 

11:58.654 

12:02.447 

12:03.752 

12:26.063 

13:22.688 

13:32.494 

Rd. 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

3.793 

Avg. Speed 

81,152 

Best Lap Tm 

1:17.966 

Best Speed 

83,113 

Best Lap by 

222 - Leon Freund 

Gedruckt: 07.05.2022 14:11:13 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Carsten Remmler 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Schefflenz 2022 

02 - 65ccm 

Rennen 1 

Rennen (10:00 und 1 Runden) started at 13:57:12 

Schefflenz 1,800 Km 

07.05.2022 13:55 


